｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教社字第1131861804號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

轉知教育部委託國立臺北商業大學辦理「B4表演藝術領
域/科目數位教學工作坊」，本局同意參與教師公（差）假
登記出席，請查照。

依據國立臺北商業大學113年9月16日北商大數媒字第
1134260473號函辦理。
旨揭研習資訊如下：

時間：113年10月5日（星期六）上午09:00-12:30。
地點：彰化縣立溪湖國民中學－中正堂(彰化縣溪湖鎮彰
水路四段60號)。
報 名 方 式 ， 請 至 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網

(https://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx)報名，課程
代碼：4571186。

本局同意參與教師公（差）假登記出席，活動結束後得於

2年內覈實補休，但以課務自理為原則。
倘有相關研習疑問，請聯繫臺北商業大學應用外語系朱品

豪助理 (電郵信箱： syc.assistant@gmail.com電話：0938-
771-792)。

正本：新北市各市立國中

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號20樓
承辦人：周中明
電話：(02)29603456 分機2699
傳真：(02)29660844
電子信箱：AG3196@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年9月25日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

三、

四、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139206560 (113/09/25)

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2024/09/25
09:49:52

第2頁，共2頁